

HERREKLUBBEN

Odsherred Golfklub - Herreklubben

Bestyrelsens beretning for 2023.

Velkommen til generalforsamling for 2023.

2023 har været et rigtigt successår for Herreklubben. Dels har vi igen haft stor tilgang af nye medlemmer, samt afsluttet en sæson med en god økonomi. Herreklubben er på bare 2 år fordoblet vores medlemstal. Så I 2023 har vi været 82 medlemmer af Herreklubben.

I 2023 er der blevet spillet hele 30 runder golf + 1 julegolf i dag. Og alle runder er som altid blevet spillet i herligt selskab med Herreklubbens medlemmer. Og igen i 2023 har vi spillet mange forskellige formater: Stableford, Slagspil, Max. Score, Mixed Par, Greensome og Sommer Turnering.

Og alt er foregået i god ro og orden, med masser af smil på læben og ros til ens medspillere. Og måske også lidt små drillerier. Fuldstændigt som man kan forvente i en rigtig Herreklub.

Som nævnt har vi haft stor succes med at tiltrække nye medlemmer. Et forhold som bestyrelsen er rigtig glad for. Og som bestyrelsen vil vi IGEN takke de mange "gamle" medlemmer for deres super flotte benarbejde med at få nye medlemmer. Og ligeledes vil vi også takke de "Nye" medlemmer som ligeledes har skaffet flere nye medlemmer. Lad os håbe på endnu mere tilgang af medlemmer i 2024.

Det er måske ved at blive tradition, at når Herreklubben spiller mod Solvognspigerne, så er der en sikker vinder, HERREKLUBBEN. MEEEEEN. De puster os i nakken, så vi skal stå superskarpe i maj måned næste år. Vi kan ikke have, at der pludselig står Solvognspigerne som vinder på den nye store pokal.

Igen havde vi besøg af de friske gutter fra Maribo. Igen en herlig dag, når vi spiller mod dem. Og som Formand var det en stor glæde, at vi igen fik den yndige dame tilbage, som tegn på at Herreklubben igen vandt over Manneklubben.

Det virker som om, at det altid er hjemmeklubben som vinder. Lad os modbevise denne tendens, når vi skal til Maribo Grundlovsdag næste år.

Og så fik også en ny venskabsklub, idet vi i vinteren fik en henvendelse fra Herreklubben Midt golf. Vi blev enige om at prøve det af, men de restriktioner som blev aftalt. Så første besøg var i Midt Golf i foråret. Og det skal ikke være nogen hemmelighed. Det var ikke lige den bedste oplevelse for dem som deltog. Oplevelse gjorde dog, da de kom på genbesøg hos i august, var der lagt op til at vise hvordan man spiller en venskabsturnering. Hvilket vi fik vist dem.

Der havde på baggrund af forårets oplevelse været en snak i Bestyrelsen om vi skulle fastholde venskabsforsøget, eller takke pænt nej tak. Dels var det selve oplevelsen i Midt Golf, men også den lille deltagelse fra Herreklubbens medlemmer. Men på sæsonafslutningen blev der enighed om, at vi gør forsøget en gang mere i 2024.

Vi fik også spillet vores årlige sommer Turnering, "Min Makker Er Den Bedste". Og som altid var der tæt løb i toppen.

En af Herreklubbens hel store "begivenheder" er den årlige efterårstur. Og igen i 2023 gik turen til Jylland og Hotel Pejsegården. Og i 2023, blev det til gensyn med Tange Sø og så en bane som ingen vidste hvordan den var. Men hold da op. Ikast viste sig fra sin bedste side. Alt var bare så lækkert. Lige fra en bane som stod knivskarp til en super betjening i klubhuset. Ikast må være oplagt til genbesøg i 2024.

Og til alle medlemmers spørgsmål; Jo, vi tager igen på 2 dages tur i 2024.

Men når alle hygger sig, så går en golfsæson hurtigt. Som sagt med masser af herlige timer og dejlig golf. Og som altid, skulle der findes en Herreklubs Mester. Den var dog ikke lige så tæt som i 2022. Forspringet var så stort, at bare et fremmøde på sidste spilledag var nok til at vinde Pokalen.


Årets HERREKLUBS MESTER blev i 2023 Flemming Lyng. Bestyrelsen ønsker Flemming et STORT TILLYKKE med titlen.

Herreklubbens økonomi er efter 2023 sæsonen, stadig i top. Som det fremgår af årets regnskab, så har Herreklubben igen en flot beholdning.

At vores økonomi er så god, skyldes ikke mindst Herreklubbens faste og gode sponsorer. Bestyrelsen vil i denne forbindelse gerne takke vores sponsorer som støtter op bag Herreklubben og som er følgende;

- **Tømremester Bjørn Merlung**
- **Dan Bolig v/ Dennis Højlund**
- **Jord/Beton & Anlæg v/ Mogens Jensen**
- **KJ Gulvservice v/ Rene Hansen**
- **SuperBrugsen Højby**
- **Cafe Solvogn**
- **Nyk. Sjællands Autoservice v/ Jonas Vej**
- **Lestrup Fodersalg v/ Hans Chr. Fausbøll**
- **Golf Experten Greve**

Vi takker for jeres støtte, og håber I er med os igen i 2024.



Og til slut, vil jeg som formand, gerne sige tak til resten bestyrelsen for et godt samarbejde i 2023.

Desværre er det også, at vi må sige farvel til Leif Søllingwraa. Leif har igennem været en stor støtte og hjælpsom i Herreklubbens bestyrelsen

Leif kan desværre ikke være med i dag, men bestyrelsen har på Herreklubbens vegne sendt en stor kurv med gode sager til Leif.

Og igen vil Formanden gerne have lov til at sige 1000 tak til resten af Bestyrelsen for et super godt samarbejde. Vi tager arbejdet igen i 2024.

Dette var ordene fra bestyrelsen. Og vi håber at, vi i 2024 kan få nogle herlige timer sammen. Og flere nye medlemmer. Husk derfor, at tage godt imod alle som udvise interesse for at være med i Herreklubben.

Formand Henrik Andersen